КРАТКА  БИОГРАФИЈА 

(Образец на Комисија за лиценцирање)
1. Име и презиме:

         __________________________________________
2. Дата на раѓање:

          _________________________________________


3. Националност:

          _________________________________________


4. Образовен профил и 
    степен на образование:
          _________________________________________

5. Адреса на живеење:
          _________________________________________

6. Телефон:


          фиксен  _______________ моб. _____________

7. E-mail адреса:

          _________________________________________

8. Вкупно работен стаж во установи за социјална заштита: __________ години
9. Податоци за установата во која стручното лице работи во моментот:

	Назив на установата за социјална заштита
	

	Дата на почеток со работа:
	

	Опис на работните задачи


	


10. Претходно работно искуство во установа за социјална заштита:
	Назив на установата за социјална заштита
	

	Дата (од – до)
	


	Назив на установата за социјална заштита
	

	Дата (од – до)
	


	Назив на установата за социјална заштита
	

	Дата (од – до)
	


11. Стручни едукации поврзани со стручната работа во установата за социјална заштита:
	Вид на едукација (тема)
	

	Испорачател на обуката
	

	Дата на реализација (од – до)
	


	Вид на едукација (тема)
	

	Испорачател на обуката
	

	Дата на реализација (од – до)
	


	Вид на едукација (тема)
	

	Испорачател на обуката
	

	Дата на реализација (од – до)
	


	Вид на едукација (тема)
	

	Испорачател на обуката
	

	Дата на реализација (од – до)
	


	Вид на едукација (тема)
	

	Испорачател на обуката
	

	Дата на реализација (од – до)
	


12. Други квалификации, поврзани со процесот на лиценцирање (пр. учество на симпозоуми, конгреси, студиски престои, специјализација, мегистерски, докторски студии, објавени стручни трудови, активности поврзани со воведување нови форми на стручна работа за потребите на установата и други активности како ментор / едукатор) 
 

· ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
� Прашањата под број 11 и 12 се однесуваат на период од последните 5 години 








